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W tym numerze! 

 
 

 Aktualności , czyli co robiliśmy  w: kwietniu, maju i czerwcu. 

 Z kwiatkiem do: czyli Nasi Solenizanci. 

 Portrety: Pani Agata Kryszak - Zdrojewska. 

 WTZ na sportowo: XVIII Integracyjna Spartakiada Sportowo - Rekreacyjna Z 

Okazji Światowego Dnia Inwalidy, XIV Ogólnopolska Impreza Sportowo - Integra-

cyjna Osób Niepełnosprawnych "Sport drzemie w każdym z nas" Przygodzice 2013, 

Dzień Sportu, XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Pyzdry 2013. 

 Tam byliśmy: Mecz KKS Lech Poznań - KGHM Zagłębie Lubin, Słuchowisko radio-

we w eSTeDe "Scena To Dziwna" w Gnieźnie, "XIX Kolorowy Rajd Integracyjny" w 

Kłecku, XX "Rajd Śladami Starej Baśni", IV Rajd Papieski ''Gnieźnieńskie ślady Pa-

pieża Polaka'', V Wiosenny Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnospraw-

nych pt. ''Małe Szczęście''.  

 Z życia WTZ: 40 urodziny Jurka, Zakończenie konkursu ekologicznego "Ekologia 

- zielone okno na świat", Kwietniowe spotkanie z muzyką, Zakończenie półrocza w 

MOK - u. 

 Nasi felietoniści: Karolina opisuje zespół muzyczny „The Gazette” 
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                    kwiecień 2013 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 Marek 26 27 28 

29 30 Katarzyna      

       

                            maj 2013 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

  1 2 3 4 Monika 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 Lidka 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 Paulina 

27 28 29 Magdalena 30 31 Kamilla   

     czerwiec 2013  

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

    1 1 2 

3 Tamara 4 5 6  7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 Alina 

17 18 Elżbieta 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

Nasi solenizanci: 

Marek, 

Katarzyna 

Monika,  

Lidia,  

Paulina, 

Magdalena, 

Kamilla,  

Tamara,  

Alina, 

Elżbieta, 

Katarzyna. 

 
W lipcu imieniny 

obchodzą Panie: 

Anna Krysińska, 

Hanna Jabłońska 

oraz Anna Ja-

błońska - tą dro-

gą składamy naj-

lepsze życzenia !!! 



PORTRETY 

Rubryka ta, przybliży działalność pracowni oraz sylwetki osób w nich 

pracujących. 

W dzisiejszym numerze przybliżymy postać Pani Agaty Kryszak—

Zdrojewskiej - SOCJOLOGA WTZ GNIEZNO 

Pani Agata Zdrojewska - Kryszak to 

bardzo sympatyczna i bardzo kontak-

towa osoba. Pani Agata jest zawsze 

uśmiechnięta i pogodna. Jest uczynną i 

pomocną osobą, która lubi z nami roz-

mawiać. Pani Agata jest życzliwa i daje 

nam różne prace do wykonania. To pra-

cowita i piękna blondynka. Wieje jak 

wiatr :) 
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Autorzy: Monika, Tomasz, Mieczysław 



Z ŻYCIA WTZ 

40 URODZINY JURKA 

             W piątek 5 kwietnia nasz uczestnik Jurek wyprawił 

swoje 40 - te urodziny. Były trzy pyszne torty. Życzenia naj-

pierw złożyła Pani Kierownik Kamilla Czajka. Wszyscy uczest-

nicy odśpiewali jubilatowi uroczyste „STO LAT” ! Wręczone 

były prezenty. Każdy otrzymał po kawałku pysznego tortu 

oraz kawę. Wszystkim Nam 

bardzo smakowało . Na-

stępnie była dyskoteka w rytm tanecznych przebojów !  

       Urodziny Jurka w tym roku przypadały w sobotę 6 

kwietnia, ale nasz kolega podobnie jak w ubiegłych la-

tach inni uczestnicy, chciał je uczcić wraz koleżankami 

i kolegami na warsztacie. Warto też podkreślić, że te-

go samego dnia ???  urodziny obchodziła również 

Pani Dominika Sochacka – Drzewiecka – instruktor muzykoterapii. Pani Dominice 

oczywiście złożyliśmy najserdeczniejsze życzenia i podobnie jak Jurkowi odśpiewali-

śmy gromkie „STO LAT” !  

Rok 2013, Numer 2                    Str. 4 

Autor: Renata L.  

ZAKOŃCZENIE KONKURSU EKOLOGICZNEGO "EKOLOGIA - 
ZIELONE OKNO NA ŚWIAT"  

         Dnia 16.04. 2013 odbyło się uroczyste zakoń-

czenie konkursu ekologicznego pt. „Ekologia – zie-

lone okno na świat”. Uroczystości rozpoczęły eko – 

prezentacje przygotowane przez podopiecznych 

ośrodków z Gniezna, Wrześni i Słupcy. Po wystę-

pach wręczono nagrody dla uczestników konkursu 

plastycznego. Z dumą stwierdzam, że konkurs wy-

grała nasza utalentowana podopieczna Madzia, a 

specjalne wyróżnienia imienia Pana B. M. Jacoszka otrzymał Sławek. Serdecznie 

gratulujemy naszym laureatom i życzymy dalszych sukcesów. 

Autor: Magdalena Zbiranek 

http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/258-40-urodziny-jerzego#
http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/262-zakonczenie-konkursu-ekologicznego-ekologia-zielone-okno-na-swiat#
http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/262-zakonczenie-konkursu-ekologicznego-ekologia-zielone-okno-na-swiat#


WTZ NA SPORTOWO 
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XVIII INTEGRACYJNA SPARTAKIADA SPORTOWO - REKREACYJ-
NA Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA INWALIDY  

        Dnia 13 kwietnia (sobota) odbyła się XVIII Inte-

gracyjna Spartakiada Sportowo – Rekreacyjna z okazji 

Światowego Dnia Inwalidy w Ośrodku Szkolno - Wy-

chowawczym nr 2 w Gnieźnie. Odbyły się poszczególne 

konkurencje: rzut woreczkami do kosza, rzut piłką 

do mini bramki, rzut lotkami do tarczy, zbijanie 

piłką klocków, hula hop. Od Nas z WTZ Gniezno 

wzięło udział piętnastu podopiecznych wraz z opiekuna-

mi, a ogólnie wzięło udział  bar-

dzo dużo osób. Były także wręczane medale.  

Oto nasi medaliści: 

- Rzut do mini bramki: I miejsce - Renata L., 

- Zbijanie kręgli: I miejsce – Sebastian G., 

- Rzut lotką do tarczy: II miejsce – Rafał P., 

- Rzut woreczkami do celu: II miejsce – Paulina, 

- Konkurs wiedzy o sporcie: II miejsce – Jurek, 

- Rzut ringo: III miejsce – Rafał A., 

- Rzut woreczkami: III miejsce – Rafał P., 

- Zbijanie kręgli: III miejsce - Marcin.   

Na zakończenie były losy i bardzo fajne na-

grody. Wszyscy byliśmy zadowoleni i w 

świetnych humorach rozpoczęliśmy weekend. 

Dziękujemy opiekunom za mile spędzoną so-

botę. 

Autor: Paulina 

http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/261-xviii-integracyjna-spartakiada-sportowo-rekreacyjn-a-z-okazji-swiatowego-dnia-inwalidy#
http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/261-xviii-integracyjna-spartakiada-sportowo-rekreacyjn-a-z-okazji-swiatowego-dnia-inwalidy#
http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/261-xviii-integracyjna-spartakiada-sportowo-rekreacyjn-a-z-okazji-swiatowego-dnia-inwalidy#


TAM BYLIŚMY  
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Autor: Paulina 

MECZ KKS LECH POZNAŃ - ZAGŁĘBIE LUBIN 

          Dnia 21 kwietnia, czyli w niedzielę odbył się mecz 

w Poznaniu. Lech Poznań zagrał z Zagłębiem Lubin. Na 

ten mecz pojechało 12 osób wraz z opiekunami z WTZ 

Gniezno. Kiedy zajechaliśmy na mecz 

czekało nas wiele emocji i wrażeń 

oraz tłum kibiców.  

      Aura pogodowa nam sprzyjała po-

myślnie,  a sam mecz zakończył się 

powodzeniem dla Lecha Poznań. Wynik 3:1 mówi sam za siebie ! Wszy-

scy do naszych domów wróciliśmy szczęśliwi, zadowoleni i w wyśmieni-

tych humorach, że nasz Kolejorz nas nie zawiódł i pokazał nam na co go 

stać.  

         Zespół włożył zapewne dużo wysiłku serca w to zwycięstwo. Mamy 

nadzieje, że następne mecze będą kończyły się tak samo czyli powo-

dzeniem. 

Z ŻYCIA WTZ 

KWIETNIOWE SPOTKANIE Z MUZYKĄ  

              Dnia 26 kwietnia odbyło się święto muzyki. Z tej 

okazji zorganizowano zajęcia związane z muzyką. Grupy 

uczestników były podzielone na pracownie wraz z tera-

peutami. Mieliśmy różne 

konkursy m.in. kalambury, 

teatr cieni, napisanie tytu-

łów piosenek na podstawie 

poszczególnych obrazków oraz ułożenie tekstu piosenki z 

tekstów pięciu innych, bardzo znanych utworów. Najlep-

szą pracownią okazała się Poligrafia, ale wszyscy walczyli-

śmy, dobrze przy tym się bawiąc. Na koniec dnia (żeby się  dobrze pobawić) odbyła się 

dyskoteka. Wszyscy bawiliśmy się świetnie i w wyśmienitych humorach. Ten dzień był 

super ! Żeby takich dni było więcej  !!! 

Autor: Paulina 

http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/267-kwietniowe-spotkanie-z-muzyka#


TAM BYLIŚMY 

SŁUCHOWISKO RADIOWE W eSTeDe "SCENA TO DZIWNA" W 
GNIEŹNIE  

            Dnia 23 kwietnia 2013 roku w studiu nagraniowym 

''Scena To Dziwna'' w eSTeDe odbyło się słuchowisko 

wierszy dla dzieci Juliana Tuwima. Wiersze te nagrał 

Pan Maciej Barciszewski. Udział brali Karolina, Seba-

stian G., Paulina, Kasia Ś., Robert S., Darek P. Rafał P., 

Krysia, Damian K., Sylwia P., Lidka, Elek oraz Przemek 

Sz. Wiersze były takie: „Lokomotywa”, „Abecadło”, 

„Skakanka”, „Dwa Michały”, „Zosia Samosia”, „Rzepka” i inne.       

        Nagrywanie wierszy było dla Mnie nowe - jak fajna 

przygoda. Na początku się stresowałam, ale potem się 

rozluźniłam. Studio nagrań było fajne, nagrywanie mu-

siało odbywać się w ciszy. Pan Maciej instruował jak to 

miało być, potem ulegało obróbce. Ogólnie wszystko od-

było się w fajnej atmosferze. Było super. Płytę można 

kupić w cenie 10 zł na Naszych WTZ-ach. 

XIX "KOLOROWY RAJD INTEGRACYJNY" W KŁECKU  
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Autor: Karolina 

               11 maja odbył się "XIX Kolorowy Rajd Integracyjny" w Kłecku. Zbiórkę z 

uczestnikami mieliśmy jak zwykle (na rajdach wyjazdowych) na dworcu PKP o godz. 

8:30. Zebrała się dość licz- na grupa uczestników z ka-

drą na czele tj. Magda Zbiranek, Agata Kryszak, 

Ania Krysińska i Sebastian Łuczak. Następnie udaliśmy 

się autokarem, który spe- cjalnie po Nas przyjechał 

na dworzec PKP i zawiózł do miejscowości Komorowo. 

Tam przywitał Nas Pan Starosta Dariusz Pilak oraz 

pani kierownik WTZ Kłec- ko. Po powitaniu raźnie ru-

szyliśmy na metę rajdu. Pogoda była wymarzona, 

świeciło słoneczko, wiał trochę wiatr więc nie było za gorąco. Szliśmy lasem, łąką weso-

ło śpiewając oraz wykonując zadania, które przygotowało dla Nas WTZ Kłecko. O 

godz.12:00 wchodziliśmy do WTZ Kłecko na metę, gdzie czekały na Nas różne zabawy, 

gry i oczywiście ciepły posiłek oraz drożdżówka. Wszystkim bardzo się podobało i za-

dowoleni wróciliśmy autokarem do domów. 

Autor: Anna Krysińska 



NASI FELIETONIŚCI 

                Moim ulubionym zespołem rockowym jest „The Gaze-

tte”. Zespół powstał 2002 roku. Skład zespołu to: Takanorri 

''Ruki'' Matsunoto - wokal, autor tekstów ur.1.02.1982r. w Pre-

fekturze Kanagawa, Mikoto,L'ie:Chris (perkusja) Kouyou 

"Uruha" Takashima - gitara prowadząca ur.9 06.1981r.w Prefek-

turze Kanagawa, Karosu ''Aoi'' Shirouyma- gitara, 

ur.20.01.1979r.w Prefekturze Mie, ''Reita''Sazuki- gitara ba-

sowa, ur.27.05.1981r.w Profekturze Kanagawa, ''Kou''Tanabe- 

perkusja i lider zespołu, 

ur.28.10.1981r.w Profekturze Takuskuma, . Dawny członek ze-

społu to Yune,który był perkusistą odszedł w styczniu 2003r.    

           W 2002r.dwaj przyjaciele ze szkoły podstawowej, Uruha 

i Reita załiożyli zespół „Kar Tte zy Anos”. Zespół rozpadł się, gdy Ruki zrezygnował z roli 

perkusisty na rzecz wokalu. Aby reaktywować zespół na stanowisko perkusisty przyjęto 

Yune, który wprowadził do grupy znajomego gita-

rzystę z poprzedniego zespołu - Aoi. Powstały w 

styczniu zespół nazwano Gazetto. Zespół w kwietniu 

2002r.wydał swój pierwszy singiel (Wakaremichi) 

oraz VHS. Wsierpniu 2002r. wydali maxi singiel i 

kolejną kasetę VHS. Chłopaki swój pierwszy kon-

cert zagrali w październiku 2002r. w Takadonoba-

ba Rea. W styczniu 2003r. odszedł z zespołu Yune, 

a jego miejsce zajął Kai. Tymczasem grupa przyłą-

czyła się do wytwórni płytowej Ps Company. W maju 

2003r. zespół wspólnie z Hanamuke wyruszyli w swoją pierwszą poważną trasę koncerto-

wą.  
 

Albumy i single: 
 
 

- Disor Der (13.10.2004r.) (Maximum Impulse, Anti Pop, Saraba) 

 

- Nil (8.02.2006r.)(Nausea & Shudder, Cassis, Silly, God Disco Taion) 

 

- Stacked Rubbish (4.07.2007r.)(Hyena, Regret, Chi Zuru) 

 

- Dim (14.07.2009r.) (The Inusible Wall, Leech, Nakigahara, Guren) 
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KAROLINA OPISUJE ZESPÓŁ MUZYCZNY „THE GAZETTE” 



NASI FELIETONIŚCI CD... 

         

 

-  Toxic (5.10.2011r.) (Red, The Suicide Circus) 

 

-  Division (29.08.2012r.) (Dsrangement, Herodo) 
 

 

 

          Oficjalnie The Gazette to najpopularniejsza grupa należąca do Ps Compa-

ny. Choć podstawą tej muzyki jest rock, zespół nie boi się eksperymentować, a 

to w piosenkach usłyszeć można całą gamę brzmień od wzruszających ballad 

przez punk rock, hip-hop i ostatnio też elektronikę. Zespół działający już od 

10 lat, należy do gatunku visual kei, a wizerunek jego członków zmienia się z 

albumu na album, z singla na singiel. Obecnie zespół The Gazette wyrusza w 

trasę World Four we wrześniu 2013r. i pojawią się m.in. w Europie (Francja, 

Niemcy). Jednak mam nadzieję, że kiedyś odwiedzą Polskę. 

Autor: Karolina 
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TAM BYLIŚMY 
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XX "RAJD ŚLADAMI STAREJ BAŚNI"  

        Dnia 18.05.2013 r. odbył się XX „Rajd Śladami Starej 

Baśni”. Start rajdu usytuowany był na dworcu PKP. Trasa 

prowadziła przez ul. Konikowo, Arkuszewo, Wierzbiczany, 

okolice wsi Jankowo Dolne, szlak zielony nad Jeziorem Jan-

kowskim. Meta usytuowana była w ośrodku wypoczynkowym. 

Na mecie czekała na nas zupa 

pomidorowa z ryżem i kilka cie-

kawych konkurencji  m.in. puszczanie kaczek na wodzie. 

           Około godz. 13:00 wróciliśmy pociągiem do Gniezna. 

Dopisała frekwencja i pogoda. W rajdzie udział wzięło 17 

uczestników i 5 opiekunów (M. Zbiranek, B. Skorupska – 

Nowak, K. Wegnerska, T. Kowszewicz i S. Łuczak). Cieszy 

fakt, że coraz większa ilość uczestników chodzi na rajdy. Oby tak dalej.      

Autor: Sebastian Łuczak 

WTZ NA SPORTOWO 

XIV OGÓLNOPOLSKA IMPREZA SPORTOWO - INTEGRACYJNA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "SPORT DRZEMIE W KAŻDYM 

Z NAS" PRZYGODZICE 2013  

                 Dnia 22 maja (środa) odbyła się w 

Przygodzicach XIV Ogól- nopolska Impreza 

Sportowo - Integracyjna Osób Niepełnospraw-

nych "Sport drzemie w każdym z nas". W 

spartakiadzie tej wzięło udział 30 drużyn z róż-

nych województw i Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. Z naszego warsztatu wzięło udział 

12 osobowa drużyna czyli: Magdalena, Natalia, 

Karolina, Paulina, Łukasz G., Rafał A., Jurek, Sebastian G., Przemysław Sz. oraz 

Nikodem wraz z opiekunami, którzy Nas wspierali i dopingowali czyli: Panie Jo-

lanta Bosak, Tatiana Kowszewicz oraz Pan Dariusz Dziel, który Nas dzielnie i 

dobrze przygotowywał do tych zawodów. Bo przecież osiągnęliśmy sukces. 



           .  

       

WTZ NA SPORTOWO CD...  
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 Obecny był też oczywiście Nasz Kierowca – Pan Roman 

Zawodny, który bezpiecznie zawiózł Nas na zawody. 

      I tak osiągnęliśmy sukces zajmując 2 piąte miejsca. 

Zdobyliśmy dwa puchary i trzy nagrody co Nas bardzo 

ucieszyło ! Indywidualnie 

Rafał A. zdobył dwa medale 

w biegu na 100 i 200 metrów. Rafałowi składamy gratula-

cje, podobnie jak Panu Darkowi Dzielowi, którego też to 

ogromna zasługa. Uczciliśmy Nasz sukces pysznym obia-

dem. Następnie wróciliśmy do domów z pozytywnym na-

stawieniem i zadowoleniem z sukcesu. Za rok na pewno 

będzie jeszcze lepiej .       

 

 
            

Autor: Paulina 

   DZIEŃ SPORTU 

          W piątek 31.05.2013 r. odbył się w WTZ dzień sportu. Część uczestników 

została na WTZ przygotować grilla i uczest-

niczyć w zajęciach sportowych. Z kolei grupa 

16 uczestników wraz z opiekunami Paniami: 

Magdaleną Zbiranek, Jolantą Bosak, Anną 

Krysińską oraz z Panem Zdzisławem Pawłow-

skim – instruk-

torem nordic 

walking wyruszyła na 7 – kilometrowy rajd. Swo-

ją obecnością zaszczycił nas również jeden z ro-

dziców – Pan Mirosław Bosak. 

         Zbiórkę rajdu mieliśmy pod kościołem Wie-

czystego Kapłana na „Tajwanie”. Stamtąd wyru-

szyliśmy do lasu. Szło się bardzo fajnie, gdyż 

świeciło słoneczko oraz dopisywał humor. Mogli-

śmy też powdychać świeże leśne aromaty. 

Autor: Rafał A. 

http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/275-xiv-ogolnopolska-impreza-sportowo-integracyjna-osob-niepelnosprawnych-sport-drzemie-w-kazdym-z-nas-przygodzice-2013#


TAM BYLIŚMY 

         IV RAJD PAPIESKI ''GNIEŹNIEŃSKIE ŚLADY PAPIEŻA POLAKA''  
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             Dnia 8.06.2013r.odbył się IV Rajd Papieski ''Gnieźnieńskie ślady Papieża Polaka''. 

Zwarci i gotowi w 10 - osobowej grupie reprezentantów Warsztatu Terapii Zajęciowej ruszy-

liśmy ok. godz. 9:00 z placu św. Wojciecha w trasę rajdu. Pierwszym punktem wycieczki była 

Katedra Gnieźnieńska, której historię i wnętrze przybliżył Nam kierownik trasy. Po krótkim 

zwiedzaniu udaliśmy się do Miejskiego Ośrodka Kultury, 

gdzie wzięliśmy udział w pro- jekcji krótkiego filmu 

''Gnieźnieńskie Relikwie bł. Jana Pawła II''. Tam też mie-

liśmy możliwość uczestnic- twa w konkursach na temat 

Jana Pawła II w Gnieźnie oraz na najbardziej żółto - 

białą drużynę. Następnie ru- szyliśmy w trasę śladami Pa-

pieża Polaka ul. św. Michała, brzegiem jeziora Winiary, 

dalej ul. ks. Zabłockiego skąd weszliśmy w mniej zurbanizo-

wane zakątki Gniezna. I tak szliśmy ulicą Trzemeszeńską, 

wzdłuż ul. Kasztelańskiej, aż doszliśmy do ul. Wierzbiczany. 

Około godz.12:00 po 8 km marszu w oddali wyłoniła się parafia bł. Jolenty - upragniona meta 

naszego rajdu. Tam też czekała na każdego uczestnika słodka nagroda - papieska kremówka. 

Wygrzani południowym słońcem, uzupełniliśmy stracone kalorie i szczęśliwi rozeszliśmy się do 

domów. Zniecierpliwieni czekamy na V edycję rajdu. 

Autor: Agata Zdrojewska - Kryszak 

V WIOSENNY PRZEGLĄD TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PT. ''MAŁE SZCZĘŚCIE''           

         Dnia 10.06.2013r. odbył się V Wiosenny Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepeł-

nosprawnych pt. ''Małe Szczęście'' w Teatrze im A. Fredry w 

Gnieźnie. Na tym przeglądzie pojawiły się zespoły z Poznania, 

Bydgoszczy, Słupcy, Kłecka, Mielżyna i Gniezna. Nasz Warsz-

tat reprezentowali: Rafał A., Natalia, Sławek D., Karolina, Pau-

lina. Zaprezentowaliśmy układ taneczny ''Ewolucja''. Wszyst-

ko odbyło się w przyjemnej atmosferze, mieliśmy skromny 

poczęstunek. Pod koniec 

przeglądu wszystkie zespoły 

dostały dyplomy dla swoich 

placówek, nagrody rzeczowe oraz piękne kwiaty. Po przeglą-

dzie w wyśmienitych humorach wróciliśmy do domu. 

Autor: Karolina 

http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/279-iv-rajd-papieski-gnieznienskie-slady-papieza-polaka#
http://www.razemgniezno.pl/aktualnosc/281-v-wiosenny-przeglad-tworczosci-artystycznej-osob-niepelnosprawnych-pt-male-szczescie#


Z ŻYCIA WTZ 

ZAKOŃCZENIE PÓŁROCZA W MOK - u 

          W piątek 14 czerwca odbyło się zakończenie  półrocznej 

pracy na  Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gnieźnie. Do Miejskie-

go Ośrodku Kultury w Gnieźnie przybyło wielu zaproszonych gości: 

m.in. Pani Elżbieta Pilarczyk – wieloletni przyjaciel WTZ Gniezno, 

Prezes Stowarzyszenia „Razem” Pan Tadeusz Kostka i Wiceprezes 

Pani Barbara Karwacka. Była oczywiście też kierownik naszego 

warsztatu Pani Kamilla Wesołowska-Czajka, terapeuci, pracownicy 

WTZ, uczestnicy wraz z rodzicami oraz uczniowie gnieźnieńskiego 

Medycznego Studium Zawodowego. Jako pierwsza zabrała głos 

Pani Kamilla podsumowując ten bogaty w wydarzenia sezon. Zaraz 

potem wystąpili artyści z 

zespołu „Spacerologia”, 

którzy w zeszłym tygodniu 

brali udział w V Festiwalu Piosenki Turystycznej. Na-

stępnie wystąpiła grupa teatralna naszego Warsztatu 

prezentując przedstawienie „Halo tu stacja emocja”. 

Ta etiuda teatralna to wynik wielu tygodni płaczu, 

śmiechu, złości, a wyreżyserowała ją Pani Dominika So-

chacka-Drzewiecka. Później przedstawiła się grupa 

„Trzeci Wymiar” z najnowszą choreografią, która 

wzięła udział w V Wiosennym Przeglądzie Scenicznym 

Osób Niepełnosprawnych realizowanym w gnieźnieńskim teatrze. Po krótkiej przerwie wystą-

pili uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr. 9 z klas 2 d i 6 

wykonując przedstawienie z okazji Dnia Matki. Po nich 

wystąpiło jeszcze trzech młodych artystów: Olga 

Jóźwiak, Kamil Kruger i Iga Bogucka. Zaraz potem pio-

senki Anny Jantar zaśpiewali Paulina, Rafał P. i Renata 

B., którzy zgłosili swój udział w Pierwszym Wojewódz-

kim Festiwalu „Warsztat Też Zaśpiewa”, którego jeste-

śmy organizatorami. W trakcie występów można było 

zobaczyć w tle zdjęcia, które są efektem pracy zaprzy-

jaźnionej z Warsztatami Agaty Ożarowskiej-Nowickiej 

która można tak powiedzieć „sfotografowała nasze du-

sze”. Uroczystość prowadzili uczestnicy Sebastian Gromadziński i Piotr Nowacki. W trakcie 

imprezy można było zakupić kawę, herbatę oraz słodkości ,które upiekli rodzice uczestników. 

Impreza była bardzo udana :) i zakończyła się o godz. 12. 
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WTZ NA SPORTOWO 

XI HALOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ PYZDRY 2013 

Rok 2013, Numer 2                    Str. 14 

            We wtorek 18 czerwca odbył się XI Halowy Turniej Piłki Nożnej  

w Pyzdrach. W turnieju uczestniczyło 6 placó-

wek, oprócz naszej, Ruda Komorska, Czeszewo, 

Września, Ostrów Wlkp. oraz Gozdowo. O sile 

naszego zespołu stanowili: Sławek, Rafał A., 

Marcin, Darek P., Łukasz 

G., Łukasz S. Nasza druży-

na zajęła 4 miejsce, ponadto puchar dla najlepszego 

bramkarza otrzymał Marcin. Podobnie jak w ubiegłych 

latach, turniej wygrał WTZ Ruda Komorska – organi-

zator tej wspaniałej imprezy. Po zawodach udaliśmy 

się do restauracji na pyszny obiad, by następnie po-

wrócić do Gniezna. 

Autorzy: Sławek, Łukasz S. 
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